Директору МБУК "ДКМиН"
А.В. Немкову

от ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)  _________________________________________
год рождения __________________
место учебы __________________________________________________________________
в студию _____________________________________________________________________
Доверяю персональные данные на себя и своего ребенка без права передачи третьему лицу.

Сведения о родителях/опекунах:
Родитель/опекун(Ф.И.О.)________________________________________________________
_____________________________________________________________________________место работы, должность, служебный, домашний  телефон)
"__" ______________ 20 __ г.                 _____________ ________________________

                                                                                                        подпись                                   Ф.И.О.